AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº004/2021.
[bookmark: _GoBack] O Município de Siderópolis,  torna público que se encontra autorizada a realização do CHAMAMENTO PÚBLICO sob o nº 004/2021, nos termos da Lei Federal 13.019 de 31 de julho de 2014 e suas alterações, e considerando a Lei 3.307, de 19 de dezembro de 2013 e Lei 3.122 de 01 de julho de 2013, e demais resoluções e legislações, para seleção de organização da sociedade civil sem fins lucrativos para firmar parceria, em regime de mútua cooperação, que envolva transferência de recursos financeiros no valor de até R$20.000,00 (vinte mil reais) por meio de Termo Colaboração, cujo objetivo é a seleção de proposta para a consecução de finalidade de interesse público e recíproco que envolva concessão de serviço público voltados ao fortalecimento e apoio a agricultura familiar do município de Siderópolis  e que estejam em consonância com os termos do Edital.
 Local para inscrição/entrega dos envelopes: Para efetivar a inscrição, as associações interessadas deverão entregar os envelopes com toda a documentação exigida no edital, até o dia 26/04/2021 às 09h30min, na Secretaria Municipal de Administração no Prédio da Prefeitura Municipal de Siderópolis  junto à COMISSÃO DE SELEÇÃO, MONITORAMENTO, AVALIAÇÃO E PRESTAÇÃO DE CONTAS PARA PROCESSAMENTO E JULGAMENTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO E CELEBRAÇÃO DE TERMOS DE PARCERIAS, no endereço Rua Presidente Dutra, nº 01, Centro, Siderópolis/SC.
Da Obtenção do Edital: O Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e retirada dos interessados na sala da Secretaria de Administração, localizada no Prédio da Prefeitura Municipal de Siderópolis, e no site www.sideropolis.sc.gov.br.
Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pela COMISSÃO DE SELEÇÃO, MONITORAMENTO, AVALIAÇÃO E PRESTAÇÃO DE CONTAS PARA PROCESSAMENTO E JULGAMENTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO E CELEBRAÇÃO DE TERMOS DE PARCERIAS no Prédio da Prefeitura Municipal de Siderópolis (endereço acima mencionado), Telefone: (48)3435.8900.
Siderópolis, 23 de Março de 2021.

ANGELO FRANQUI SALVARO
Prefeito Municipal

image1.emf
GOVERNO

MUNICIPAL

SIDERÓPOLIS

oleObject1.bin